
Seznam litevských firem 

 

1. Sargasas UAB (www.sargasas.lt): obor - Výroba mechanických součástek 

 

Výrobní společnost se sídlem ve Vilniusu s 20 lety zkušeností ve výrobě laserových a 

optomechanických dílů. 

 

Poskytuje služby: cnc frézování/soustružení, eloxování, pískování, ultrazvukové čištění, 

práškové lakování atd. Vyrábíme díly pro různá průmyslová odvětví - 

laser/fotonika/optomechanika, letecký průmysl, lékařství, spotřební elektronika atd. 

 

2. Teltonika Networks UAB (https://teltonika-networks.com/): obor - IT, Výroba síťových 

zařízení 

 

Průmyslové síťové směrovače a přepínače pro konektivitu – drátovou nebo bezdrátovou – 4G 

a 5G  

 

3. Inta UAB (https://inta.lt/): obor -  IT Solutions  

 

INTA je technologická společnost, která se snaží inovovat aplikace neinvazivních kontrolních 

technologií. S cílem zvýšit efektivitu hraničních kontrol, aniž by byla obětována bezpečnost, 

poskytuje INTA celosvětově špičkové tréninkové řešení (Standard Test Container) pro analýzu 

obrazu rentgenových skenerů nákladu a rozpoznávání objektů ohrožení. 

 

4. Varėnos pienelis UAB (http://www.varenospienelis.lt): obor - Potravinářský průmysl - 

Mléčné výrobky 

 

Společnost Varenos pienelis se zabývá výrobou a obchodem s mléčnými výrobky a vyrábí 

tvarohové dezerty různých chutí, kvality a cen, sýrové tyčinky, sýrové dorty a veganské 

dezerty.  

 

85 % produkce společnosti je produkováno pod privátní značkou. Pomáhají organizovat 

dodávky zboží do 25 evropských zemí. Výrobky mohou být mražené a 0_+6C, mezi jejich 

obchodní partnery patří - LIDL, REWE, Kaufland a další v 27 zemích. 

 

5. Dzūkija UAB (www.dzukija.lt): obor - Potravinářský průmysl: pečivo, sladkosti 

 

Výroba cukrovinek: Sušenky, sladkosti na stromeček (baumkuchen)  

 

6. UHB Food UAB (www.uhb.lt): obor – Potravinářský průmysl 

 

Společnost se specializuje na velkoobchodní prodej různých základních potravin - ořechů, 

sušeného ovoce, semen a obilovin. Zabývá se dovozem, vývozem, velkoobchodem, výrobou a 

balením širokého sortimentu výrobků a spolupracuje s předními dodavateli po celém světě.  

 

Získává nejlepší suroviny přímo ze zemí původu, čímž zajišťuje nejvyšší kvalitu a 

konkurenceschopné ceny. Jsou důvěryhodným partnerem pro společnosti všech velikostí a 

jejich výrobky se v současné době prodávají po celé Evropě. 

http://www.sargasas.lt/
https://teltonika-networks.com/
https://inta.lt/
http://www.varenospienelis.lt/
http://www.dzukija.lt/
http://www.uhb.lt/


 

7.  Toka Food MB (https://tokafood.lt/): obor -  Potravinářský průmysl: Masné výrobky; Agro: 

Hnojiva 

 

Velkoobchod s masem a masnými výrobky. Organická hnojiva 

 

8. Kauno Grūdai AB (https://www.kaunogrudai.lt/): obor – Agro 

 

Výrobce krmiv a potravin. Premixy na míru 

 

9. Conatus UAB (https://www.facebook.com/ConatusLT): obor - Konstrukce a design 

 

Conatus je společnost zabývající se projektováním a technickým dozorem, která nabízí 

praktická konstrukční řešení a poskytuje kvalitní služby ve stavebnictví.  

 

Zkušenosti získali i na mezinárodním trhu - realizovali řadu projektů v Litvě, Bělorusku, na 

Ukrajině, ve Švédsku, Lotyšsku a Estonsku.  

 

Hlavní činností společnosti je projektování staveb, navrhování konstrukcí pro všechny typy 

budov: obytné a bytové domy, kanceláře, logistiku, supermarkety, továrny, mateřské školy, 

rekonstrukce nemocnic, škol a dalších budov veřejného sektoru. 

 

10. Patikimas turtas UAB „Classic Line Decor“ (www.classiclinedecor.com): obor -    Stavební a 

konstrukční práce. Interiér a design 

 

Konzultace v oblasti interiérů, eshop 

 

Mezi účastníky mise budou také zástupci Obchodní, průmyslové a řemeslné komory ve Vilniusu 

a představitelé Litevského velvyslanectví v Praze 

https://tokafood.lt/
https://www.kaunogrudai.lt/
https://www.facebook.com/ConatusLT
http://www.classiclinedecor.com/

